

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000176/24 DISPENSA****46 - SEC.MUN.DE CULTURA, TURISMO, ESPORTES E LAZER**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: 3550 ESPORTE VALE - COMERCIAL DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTD						
1	015.000.665	APITO PLÁSTICO - 015.000.665	UN	10	49,00	490,00
2	015.000.666	BOLA DE HANDEBOL - 015.000.666	UN	5	318,90	1.594,50
3	015.000.667	BOLA DE INICIAÇÃO TAMANHO 10	UN	5	54,00	270,00
4	015.000.668	BOLA DE INICIAÇÃO TAMANHO 14	UN	5	66,90	334,50
5	015.000.669	BOLA DE VÔLEI DE QUADRA	UN	12	499,00	5.988,00
6	015.000.670	BOMBA DE AR - 015.000.670	UN	3	49,00	147,00
7	015.000.671	CALIBRADOR DIGITAL	UN	3	139,00	417,00
8	015.000.672	FAIXA PARA JUDÔ/ JIU-JITSU INFANTIL	UN	20	59,00	1.180,00
9	015.000.673	KIMONO PARA JUDÔ/ JIU-JITSU INFANTIL	UN	20	249,00	4.980,00
10	015.000.674	MEDALHA DE BRONZE	UN	30	4,50	135,00
11	015.000.675	MEDALHA DE BRONZE 07 CM	UN	10	18,90	189,00
12	015.000.676	MEDALHA DOURADA	UN	70	4,50	315,00
13	015.000.677	MEDALHA DOURADA 7CM	UN	50	18,90	945,00
14	015.000.678	MEDALHA PRATEADA	UN	70	4,50	315,00
15	015.000.679	MEDALHA PRATEADA 7 CM	UN	50	18,90	945,00
16	015.000.680	MESA DE PEBOLIM (TÓTÓ)	UN	2	2.399,00	4.798,00
17	015.000.681	MESA PARA TÊNIS DE MESA PROFISSIONAL	UN	2	2.889,00	5.778,00
18	015.000.682	MINI TRAVE DE GOL	UN	4	421,00	1.684,00
19	015.000.683	REDE PARA VÔLEI DE QUADRA	UN	3	589,00	1.767,00
20	015.000.684	TATAME 4 CM	UN	61	258,90	15.792,90
21	015.000.685	TROFÉU DE CAMPEÃO	UN	8	365,00	2.920,00
22	015.000.686	TROFÉU DE VICE CAMPEÃO	UN	8	315,00	2.520,00
Total Proponente:						53.504,90
Total Centro de Custo:						53.504,90
Valor Total da Licitação:						53.504,90